АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2012                          № 643

г. Уссурийск

О внесении изменения в План

мероприятий по приему и

обустройству участников

краевой целевой программы «Об

оказании содействия

добровольному переселению в

Российскую Федерацию

соотечественников,

проживающих за рубежом» на

территории Уссурийского

городского округа на 2008 –

2012 годы», утвержденный

постановлением главы

Уссурийского городского округа

от 04 апреля 2008 года № 387

Во исполнение постановления Администрации Приморского края от

21 декабря 2010 года № 413-па «Об утверждении порядка предоставления и

расходования субсидий, выделяемых в 2010 – 2012 годах из краевого

бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на

текущий и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда для

временного проживания переселенцев в Приморском крае –

соотечественников, проживающих за рубежом», в соответствии с решением

Думы Уссурийского городского округа от 22 декабря 2011 года № 496 «О

бюджете Уссурийского городского округа на 2012 год» и в целях

реализации краевой целевой программы «Об оказании содействия

 2

добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников,

проживающих за рубежом» на территории Уссурийского городского округа

на 2008 – 2012 годы», утвержденной Законом Приморского края от 28 июня

2007 года № 112-КЗ «О краевой целевой программе ««Об оказании

содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию

соотечественников, проживающих за рубежом» на территории

Уссурийского городского округа на 2008 – 2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по приему и обустройству участников

краевой целевой программы «Об оказании содействия добровольному

переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за

рубежом» на территории Уссурийского городского округа на 2008 – 2012

годы», утвержденный постановлением главы Уссурийского городского

округа от 04 апреля 2008 года № 387, следующее изменение:

в строке 5
1
 цифру «2011» заменить цифрами «2011-2012».

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа         С.П. Рудица